
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Výměna ležatého vodovodního potrubí v objektu garáží, skladů a dílen 

v areálu SSHMP, Kundratka 19" ze dne 
18.10.2017 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená ředitelem 
(dále jen „objednatel' 

a 

Zhotovitel: 
NOBILES s.r.o. 

se sídlem Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 
IČ: 25671375 
DIČ: CZ25671375 
zastoupená: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59887 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy 
uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku - Formulář pro
ohlášení změn stavby ZBV 1 a jeho přílohy Soupisu víceprací a neprovedených prací.

2) Celková cena díla tak odpovídá rozdílu mezi původní cenou díla ( 1 754130,37 Kč bez DPH) a
součtem ceny nerealizovaných a dodatečně požadovaných víceprací podle ZBV 1 (- 74 091,80
Kč bez DPH) a činí 1 680 038,57 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



i 

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3 o. 11. 2017 
V Praze dne .......................... 2017 

Mgr. Bohdan Frajt 
Správa služeb hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace 

Přílohy: 
1. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV1

2 8. 11. 2011 
V Praze dne ......................... 2017 

2. Příloha změnového listu ZBV1 Soupis víceprací a neprovedených prací

2 



• 

Příloha č. 1 

FORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STAV BY 

„Výměna ležatého vodovodního potrubí v objektu garáží, skladů a dílen v areálu 

SSHMP, Kundratka 19" 

ZBV 1 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 446/2017 

Termín plnění: do 23.12.2017 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací a méněprací dle ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV1 

: 1 754 130,37 Kč bez DPH 

: - 74 091,80 Kč bez DPH 

: 1 680 038,57 Kč bez DPH 

Zhotovitel: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

IČ: 25671375 

Oprávněná osob 

Telefonní spojen 

Popis předmětu informace: 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na Výměně ležetého 

vodovodního potrubí v objektu garáží, skladů a dílen v areálu SSHMP, Kundratka 19. 

Práce jsou prováděny podle specifikace, která je součástí zadávací dokumentace veřejné 

zakázky. 

ZBV 1 se skládá z několika částí, protože změny proběhly u více položek: 

1. montáž odbočky a napojení hydrantové skříně v dílně

2. montáž odbočky pro hydrantovou skříň v novém archivu

3. oprava uzavíracího kulového ventilu ve výstrojním skladu

4. drobné pomocné práce (konzole atd.)

5. po dohodě došlo ke změně trasy nového ležatého potrubí a úspoře trubek a tvarovek

6. z důvodu stálého chodu všech dotčených místností se nevyřezávali staré ležaté rozvody.

Všechny vícepráce a neprovedené práce jsou sepsány ve výkazu výměr, který je součástí 

předávacího protokolu a konečné faktury. 



• 

Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebně 

montážních prací. 

Zhotoviteli tato skutečnost v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyla a ani 

nemohla být známa. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné k provedení 

tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

„Výměně ležetého vodovodního potrubí v objektu garáží, skladů a dílen v areálu 

SSHMP, Kundratka 19." 

nejpozději do: 7.12.2017 

Datum, podpis oprávněné osoby: 

Datum potvrzení objednatele: 

Příloha: Soupis víceprací a neprovedených prací 



REKAPITULACE celkem 

Kód: 

Stavba: 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

z095082017 · 1 ·a 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

742/2017 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 · Křeslice 

azba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

.74 091,80 

0,00 

Strana 1 z 2 

CC·CZ: 

Datum: 21.9.2017 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 25671375 
DIČ: CZ25671375 

IČ: 

DIČ: 

-74 091,80

Výše daně 

·15 559,28

0,00 

,, •J 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Mtsto. 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

z095082017-1-a 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

vícepráce 

neprovedené práce 

Datum: 

Projektant: 

Strana 2 z 2 

21.09.2017 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-74 091,80 -89 651,08

102 761,30 124341,17 

- 176853,10 -213 992,25

.. 

Typ 

STA 

STA 



REKAPITULACE STAVBY - neprovedené práce 

Kód: 

Stavba: 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

z095082017-1-a 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

742/2017 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

azba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

148353,10 

0,00 

Strana 1 z 2 

CC-CZ:

Datum: 21.9.2017 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 25671375 
DIČ: CZ25671375 

IČ: 

DIČ: 

176853,10 

Výše daně 

31 154, 15 

0,00 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kod: 

Stavba: 

Místo· 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

z095082017-1-a 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

z09508 

2017-1- Kundratka 1951-19 - vodovod 

Datum: 

Projektant: 

Strana 2 z 2 

21.09.2017 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

176 853, 10 208 007,25 

176 853, 10 208 007,25 STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU - neprovedené práce 

Stavba: 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

742/2017 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 · Křeslice 

Základ daně 

148 353,10 

0,00 

v CZK 

Strana 1 z 6 

CC CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ. 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

21.09.2017 

25671375 

CZ25671375 

176853,10 

Vyše daně 

31 154,15 

0,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Ku ndratka 1 9 51-19 - vodovod 

M1sto: Praha 

Zadavatel: 

Uchazeč: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSY - Práce a dodávky HSY 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

PSY - Práce a dodávky PSY 

713 - Izolace tepelné 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby 

YR Yedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 

Strana 2 z 6 

Datum: 21.09.2017 

ProJektant 

Cena celkem [CZK] 

176853,10 

80 931,00 

1 181,80 

73 276,80 

6 472,40 

67 422, 10 

5 200,00 

25 140,00 

1 375,60 

732,50 

2 720,00 

11 322,00 

6 967,00 

13 965,00 

28 500,00 

28 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

Místo: 

Zadavatel. 
Uchazeč: 

PČ Ty 
p 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 4 Vodorovné konstrukce 

6 K 411386621 Zabetonování prostupů v instal. šachtách směsí pl do 0,25 m2 

D 8 Trubní vedení 

13 K 851241131R01 Montáž potrubí z trub s integrovaným těsněním do DN 80 

14 M 552613080 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, I= 6 m, ON 80 

16 M 552613060 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, I = 6 m, ON 50 

17 M 552613270 tvarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 50

18 M 552613050 1 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, 1 = 6 m, ON 40 

19 M 552613260 tvarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 40 

21 M 552613250 tvarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 32

22 M 552613030 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, 1 = 6 m, ON 25

23 M 552613240 tvarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 25

I 

24 M 552613020 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, 1 = 6 m, ON 20

26 M 552612990 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, I= 6 m, ON 15

Datum: 

ProJektant 

MJ Množství J.cena
[CZK] 

kus 2,000 590,90 

m 30,000 170,00 

m 4,000 2 669,00

m 8,000 1 150,00

kus 8,000 1 490,60

m 6,000 890,00

kus 9,000 1 111,50 

kus 2,000 760,00

m 2,000 500,00

kus 14,000 563,40

m 2,000 400,00

m 4,000 290,00 

Strana 3 z 6 

I 

21.09.2017 

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava 

176853,10 

80 931,00 

1 181,80 

1 181,80 

73 276,80 

5 100,00 

O 676 OO es URS 2017 1 ' 01 
9 200 00 es URS 2017

' 01 
11 924,80 �: URS 2017

5 3 O OO es URS 20174' 01 
10 003,50 �: URS 2017 

520 OO es URS 2017
1 ' 01 

000 OO es 
URS 20171 ' 01 

887 O es URS 2017
7 

,
6 01 

800 OO es URS 2017
' 01 

O OO es URS 20171 16 , 01 



PČ Ty Kód Popis MJ Množství p 
27 M 552613220 tvarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 15 kus 4,000 

30 M 552540260 koleno přírubové z tvárné litiny, Q-kus ON 80-90" kus 2,000 

31 M 552536160 
přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200

kus 1,000 
mm ON 150/80 mm 

37 K 1 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 30,000 

38 K 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 30,000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

43 K 953945122 Kotvy mechanické M 1 O dl 11 O mm pro střední zatížení do betonu, ŽB kus 40,000 nebo kamene s vyvrtáním otvoru

45 K 971033471 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do kus 4,000 750 mm 

53 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn stěn o rozsahu do 100 % m2 6,000 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 713 Izolace tepelné 

60 K 713410823 Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez úpravy m 65,000 staženými drátem tl přes 50 mm 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
62 K 1722110815 Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 125 m 44,000 

92 K 722181245 Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN přes 92 mm m 5,000 

93 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 2,000 

94 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 4,000 

95 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 2,000 

96 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 4,000 

97 K 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí D 63 m 1,000

98 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 

99 K 722212440 Orientační štítky na zeď soubor 8,000

Strana 4 z 6 

J.cena
[CZK]

284, 10 

1 833,50 

2 717,00 

12,35

25,80 

98,80

542,50 

58,40

80,00

360,00

210,00

28, 10

29,90

33,80

39,60

50,70

141,60

300,00

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava 

1 136 40 
es URS 2017 

' 01 

3 667 OO 
es URS 2017 

' 01 

2 717 00 
es úRs 2011 

' 01 

370 50 es URS 2014 

' 01 
774100 �� 

URS 2014

6 472,40 

3 952 00 es úRs 2014 

' 01 

2 70 00 es úRs 2014 1 ' 01 

350,40

67 422, 10 

5 200,00 

5 200 00 
es úRs 2017

' 01 

25 140,00 

15 840 00 es URS 2014 

' 01 
1 050,00

56 20 es URS 2017 
' 01 

119 60 es URS 2017
' 01 

67 60 es URS 2017
' 01 

58 O es URS 2017 1 ,4 01 
50 70 es URS 2017 

' 01 
O 00 es URS 2014 

' 01 
2 400,00 �� 

URS 2014 

., , 



PČ Ty Kód Popis 
p 

100 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem

101 K 722220234 Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem

111 K 722232127 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 ° C plnoprůtokový s koulí DADO 
vnitřní závit 

113 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

117 K 723150371 Chránička D 108x4 mm 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 

122 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 

127 K
1
727121134 Protipožární manžeta D 90 mm z jedné strany dělící konstrukce požární 

odolnost EI 120 

D 767 Konstrukce zámečnické 

128 K 767871110 Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení hmotnosti do 100 kg

133 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

134 M 423928880 konzola lištová 41 /41 I 2,5 - 820 otvor 13x18 mm 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

141 K 783124520 Nátěry syntetické OK středních "B" barva standardní dvojnásobné a 1x 
email

142 K 783414140 Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní

143 K 783425111 Nátěry syntetické armatur do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x 
antikorozní, 1x základní, 1x email 

144 K 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí 

D 784 Dokončovací práce - malby 

146 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

MJ Množství J.cena

[CZK] 
kus 1,000 108,30

kus 2,000 401,90

kus 1,000 1 339,00

m 92,000 34,20

m 2,000 687,80

kus 1,000 732,50

kus 2,000 1 360,00

kg 60,000 61,80

kg 20,000 90,70

kus 20,000 290,00

m2 26,000 130,00

m 80,000 29,50 

kus 5,000 145,40

m2 25,000 20,00

m2 150,000 25, 10

Strana 5 z 6

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava 

108 30 es URS"Tcl'1'4
' 01 

803 80 es URS 2014
' 01 

339 00 es úRs 2014 1 
' 01 

3 146,40

1 375,60 

1 375,60

732,50 

732 50 es URS 2014 
' 01 

2 720,00 

2 720 00 es úRs 2014
' 01 

11 322,00 

3 708 00 es URS 2014
' 01 

1 814 00 es URS 2014 
' 01 

5 800 OO 
es URS 2014 

' 

01 

6 967,00 

3 380 00 es úRs 2014
' 01 

2 360 00'cs URS 2014
' 01 

I 

727 00 es úRs 2014
' 01 

500 00 es URS 2014
' 01 

13 965,00 

3 765,00 �� URS 2014

•



PČ Ty
p 

Kód 

147 K 784121001 

148 K 784211001 R01 

Popis 

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 

Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpoštědel, tř.otěru za mokra 3, 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

MJ Množství 

m2 150,000 

m2 150,000 

Strana 6 z 6 

J.cena
[CZK]

22,00 

46,00 

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava . J 

3 300 00 
es URS 2014 

' 01 

6 900,00 

•



REKAPITULACE STAVBY - vicepráce 

Kód: 

Stavba: 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Poznámka: 

z095082017-1-a 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

742/2017 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

azba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

102 761,30 

0,00 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 

Datum: 21.9.2017 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 25671375 
DIČ: CZ25671375 

IČ: 

DIČ: 

102 761,30 

Výše daně 

21 579,87 

0,00 

,r 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: z095082017-1-a 

Stavba: Kundratka 1951-19 - vodovod 

Místo: Praha 

Zadavatel: 

Uchazeč: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

z09508 

2017-1- Kundratka 1951-19 - vodovod 

Datum· 

ProJektanl: 

Strana 2 z 2 

21.09.2017 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

102 761,30 124 341, 17 

102 761,30 124341,17 

• 

Typ 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU- Vicepráce 

Stavba: 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 

742/2017 

Praha 

CC-CZ:

Datum:

IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 · Křeslice IČ: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

102 761,30 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 1 z 4 

21.09.2017 

25671375 

CZ25671375 

102 761,30 

12 

Výše daně 

21 579,87 

0,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Kundratka 19 51-19 - vodovod 

Místo: Praha 

Zadavatel: 

Uchazeč: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

PSY - Práce a dodávky PSY 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

Strana 2 z 4 

Datum: 21.09.2017 

Projektant 

Cena celkem [CZK] 

102 761,30 

58 162, 10 

1 083,00 

56 041,70 

1 037,40 

13 314,20 

13 219,20 

95,00 

31 285,00 

12 500,00 

18 785,00 

r 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Kundratka 1951-19 - vodovod 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Ty 
p 

Praha 

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice 

Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSY Práce a dodávky HSY 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách 

D 8 Trubní vedení 

14 M 552613080 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, I= 6 m, ON 80 

15 M 552613410 tvarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 80 

16 M 552613060 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, I= 6 m, ON 50 

17 M 552613270 tvarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 50 

25 M 552613230 trarovky z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, ON 20 

36 M 422453200R01 v.entit redukční Haney 17P ON80 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

44 K 971033451 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVe nebo MV tl do 
450 mm 

D PSY Práce a dodávky PSY 

MJ Množství 

kus 3,000 

m 1,000 

kus 2,000 

m 3,000 

kus 6,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 3,000 

Strana 3 z 4 

Datum: 

Projektant 

J.cena
[CZK]

361,00 

2 669,00 

6 989,20 

1 150,00 

1 490,60 

500,70 

26 500,00 

345,80 

21.09.2017 

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava 

102 761,30 

58 162, 10 

1 083,00 

1 083 00 
es URS 2014 

' 01 

56 041,70 

2 669 OO es URS 2017
' 01 

13 978,40 �� URS 2017

3 50 OO es URS 2017 4 ' 01 
8 9 3 60 es URS 2017 4' 01 

OO 70 es URS 2017
5 

' 01 
26 500,00 

1 037,40 

1 037 40 
es úRs 2014 

' 01 

13 314,20 

I[, .. 
. . 



PČ Ty Kód Popis 
p 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

68 K 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 40 

77 K 722131947 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 
63 / G 2 

78 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm 

83 K 722181126 Objímka do DN 50 mm 

86 K 722181223 Tepelně izolační trubice z PE ti do 10 mm DN do 62 mm 

93 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 

100 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem 

101 K 722220234 Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem 

107 K 722232123 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185·e plnoprůtokový s koulí DADO 
vnitřní závit 

110' K 722232126 Kohout kulový přímý G 1 1 /2 PN 42 do 185 • e plnoprůtokový s koulí DADO 
vnitřní závit 

111 K 722232127 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 • e plnoprůtokový s koulí DADO 
vnitřní závit 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 

118 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN4 Inženýrská činnost 

152 K 043194000 Ostatní zkoušky 

D VRN6 Územní vlivy 

154 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech 

MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

m 2,000 441,80 

kus 1,000 1 111, 50 

m 10,000 229,00 

kus 15,000 63,70 

m 3,000 65,00 

m 10,000 28, 10 

kus 6,000 108,30 

kus 1,000 401,90 

kus 5,000 300,00 

kus 1,000 933,90 

kus 3,000 1 339,00 

soubor 1,000 95,00 

ks 1,000 12 500,00 

m 221,000 85,00 

Strana 4 z 4 

Cena celkem [CZK] 
Cenová

soustava 

13 219,20 

883,60 

1 111 50 es úRs2017
' 01 

2 290,00 

955,50 

195,00 

281 00 es URS 2017
' 01 

6 9 80 es URS 2014 4 ' 01 
401 90 es URS 2014

' 01 

1 500 00 es úRs 2014
' 01 

933 90 es úRs 2014
' 01 

4 017 00 es úRs 2014 
' 01 

95,00 

95,00 

31 285,00 

12 500,00 

12 500 00 es URS 2016
' 01 

18 785,00 

18 785 00 es URS 2016
' 01 

.. 

•',I 
,. 




